
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

Ctra. de Circunvalación s/n
(15490) Ferrol (Coruña) España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3654217077000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2018
a las 09:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1515003J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: Expdte. Num.: 2584/17.- I-00011-A-18/Tercio Norte Infantería de Marina/Repuestos
y materiales para mantº vehículos combate, embarcaciones neumáticas y sus motores fuera borda.

Valor estimado del contrato 12.396,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.999,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Clasificación CPV
35412100 - Vehículos de combate para infantería.

Plazo de Ejecución
335 Día(s)

Observaciones: 30 de noviembre de 2018

Lugar de ejecución
TERCIO NORTE DE INFANTERIA DE MARINA
Subentidad Nacional NOROESTE
Código de Subentidad Territorial ES1

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Resolucion de Adjudicacion.tiff

Nº de Lotes: 5

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Repues. y mater.vehículos pesados pegaso

Presupuesto base de licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c37fefed-d84e-4696-a106-351db21e7263


Ofertas recibidas 2

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Lugar de ejecución
TERCIO NORTE DE INFANTERIA DE MARINA
Subentidad Nacional NOROESTE
Código de Subentidad Territorial ES1

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AUTO RECAMBIOS TORREIRO SL
NIF B15122153

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 11/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado
3, de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/01/2018 a las 12:00

Justificación del Proceso

Descripción NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YMe6yG6U%2FrMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ANS00903289220180418090448 |  2018-097363 | mié, 18 abr 2018 09:23:56:479 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34075069075147793858138811155005557386 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YMe6yG6U%2FrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


